
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Gruta za 2023 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1i 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Gruta oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 
w Toruniu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Gruta za 2023 rok jak poniżej: 

1) Dochody: 

a) plan po zmianach 57 691 077,03 zł, w tym: dochody bieżące 38 029 673,12 zł, dochody majątkowe 
19 661 403,91 zł 

b) wykonanie 54 296 886,22 zł, w tym: dochody bieżące 37 835 753,75 zł, dochody majątkowe 
16 461 132,47 zł 

2) Wydatki: 

a) plan po zmianach 66 452 410,03 zł, w tym: wydatki bieżące 36 921 026,99 zł, wydatki majątkowe 
29 531 383,04 zł 

b) wykonanie 60 210 814,50 zł, w tym: wydatki bieżące 35 612 252,43 zł, wydatki majątkowe 24 598 
562,07 zł 

3) Wynik finansowy budżetu 

a) plan po zmianach -8 761 333,00 zł 

b) wykonanie -5 913 928,28 zł 

4) Przychodyplan 9 516 285,44 zł wykonanie 9 493 248,12 zł 

5) Rozchodyplan 754 952,44 zł wykonanie 754 952,44 zł 

§ 2. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie niniejszego 
zarządzenia na stronie BIP Urzędu Gminy Gruta. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gruta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1838



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

   

Wójt Gminy Gruta 
 
 

Waldemar Kurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1838


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 WÓJTA GMINY GRUTA z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-22T10:53:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




